
UCHWAŁA NR XXXV/391/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości oznaczonej nr 5281/2 o powierzchni 0,0020 
ha położonej w Ustroniu przy ulicy Papiernia, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą Nr 
BB1C/00047861/2 na rzecz właścicieli nieruchomości przyległej oznaczonej nr 5217, zapisanej w księdze 
wieczystej Nr BB1C/00057093/0 Sądu Rejonowego w Cieszynie, na poprawę warunków jej zagospodarowania. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Malina

Id: A6C48705-22A9-431E-AD0A-38E69EFEE5AB. Podpisany Strona 1




